Директору

СОГБУ «Смоленскавтодор»

Д.В. Сулимову

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение согласования размещения наружной рекламы и информации в придорожной

полосе (полосе отвода) автомобильных дорог общего пользования Смоленской области

Заказчик ___________________________________________________________
(полное наименование организации, юридический адрес с указанием почтового

_________________________________________________________________________
индекса, на основании чего действует (устав, свидетельство, доверенность), телефон/факс, Ф.И.О. руководителя)

Банковские реквизиты заказчика (застройщика) __________________________

_____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(р/счет, кор/счет, ИНН, БИК, КПП, ОГРН)

Прошу Вас рассмотреть в установленном порядке возможность размещения

наружной рекламы и информации по адресу __________________________________

________________________________________________________________________

(наименование муниципального района, автомобильной дороги, место размещения с км +до км+)

__________________________________________со следующими характеристиками:

1. тип рекламы (описание)______________________________________________
(щит, отдельно стоящий двусторонний, стена здания,

________________________________________________________________________
сооружения, штендер транспарант-перетяжка, витрина, световое панно и тому подобное)

2. площадь рекламно-информационного поля __________ х _________ м.

3. количество сторон _____________________

4. срок размещения ____________________________________________

5. кем будет произведен монтаж средств наружной рекламы и информации

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(полное наименование организации, юридический адрес, телефон/факс,  Ф.И.О. руководителя)

6. собственником наружной рекламы и информации является ________________

________________________________________________________________________
(полное наименование организации, юридический адрес с указанием почтового индекса,

________________________________________________________________________

на основании чего действует (устав, свидетельство, доверенность), телефон/факс,  Ф.И.О. руководителя)

К заявлению прилагается _____________________________________________

        (чертежи, схемы, эскиз, техническая документация, копия

________________________________________________________________________

доверенности от заказчика).

«_____»____________20___ г.                                            ______________________
                      (подпись)

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________

должность, наименование организации,

контактный телефон, юридический адрес